
Dohoda
1.Smluvní strany:

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSC 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
Telefon:
E-mail:
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní
kontaktní osoba: tel. e-mail:
Zástupci
- tel.
Uvedené osoby jsou práce s právem zápisu do stavebního
deníku; současné jsou oprávněni dílo i převzít.
(déle jen objednatel)

Zhotovitel: IP IZOLACE POLNA, s.r.o.
Zastoupeny: Ladislav Apfelthaler, jednatel

Telefon:
E-mail:
IC: 25323601
DIC: 0225323601
Bankovní spojeni:

Zapsaný v OR u: KOS Brno, odd. C, vl. 25266

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 8.2.2022 Smlouvu o dílo, předmětem které jsou
stavební úpravy bytového domu na ulici Veselská ve Žďáře nad Sázavou.

Shora uvedení účastníci dále uzavřeli dne 8.2.2022 Darovací smlouvu, předmětem které je
finanční dar ve výši 52.000 Kč.

V průběhu přípravy zakázky byl zjištěn masivní výskyt vlhkosti v garážích 1PP, který by měl
vliv na navržené stavební práce.

S ohledem na shora uvedené, se shora uvedení účastníci dohodli, že platnost Smlouvy o
dílo ze dne 8.2.2022 a Darovací smlouvy ze dne 8.2.2022 budou ukončeny ke dni 15.9.2022

S ohledem na skutečnost, že zhotovitel již vynaložil náklady na přípravu a realizaci zakázky
ve výši 200.000 Kč, dohodli se účastníci, že objednatel uhradí zhotoviteli tyto vynaložené
náklady v celkové výši 200.000 Kč na jeho, shora uvedený účet, a to nejpozději do
30.9.2022.

Účastníci prohlašují, že uhrazením hodnoty vynaložených nákladů ve výši 200.000 Kč jsou
vypořádány veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy o dílo ze dne 8.2.2022 a Darovací
smlouvy ze dne 8.2.2022 vyplývající.

Uzavření této dohody bylo schváleno radou města na zasedání, konaném dne 12.9.2022
usnesením č.j. 2631/2022/SRI/RM

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel.



Ve Žďáře nad Sázavou dne 12.9.2022


